Ryds 520 GTS ir en nyskapande och stabil styrpulpetbat med centralkonsol,

byggd i forsta hand for dig som gillar vattensporter. Baten dr rymlig och

bekvim och du far med dig mycket utrustning om du behover. 520 GTS bir

upp till sex passagerare eller hela 510 kg. Den har en fast brinsletank och
sidlvlinsande skrov. En snabb, smidig och siker bat till ett fordelaktigt pris.

Langd

Bredd

Fribord

Vikt

Antal passagerare
Fast bransletank
Lastvikt

Motor max

5.18m
2.18m
0.68m
540 kg
b

701it
510kg

74 kW/100 hk

Snygg, snabb
och praktisk
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